

イオンモール天童杯争奪 全国こども将棋王決定戦 - 東海地区大会-

●開催日 平成 29 年7月30日(日)

ラけっけ とうじっ たいきばかいし 受付 当日午前9時~ 対局開始 午前10時~

●会 場

愛旅連ビル3階会議室

名古屋市中区栄 4-14-21

|参加資格 ①東海三県(愛知・岐阜・三重)在住の小学生以下 ②平成29年10月7日(土)、8日(日)の 天童大会(山形県)に参加が可能な方

●代表決定方法

①予選リーグ(2勝通過、2敗失格)

②決勝トーナメント

●参加費 1,000円

當品 ①優勝と第3位までは賞状と賞品

> ②優勝者は、平成29年10月7日(土)~8日(日)に 開催される「イオンモール天童杯争奪 全国こども将棋 王決定戦」に東海地区代表として参加します。

★代表者と付添人1名の交通費と宿泊費は支給有ります

【主催】 日本将棋連盟東海普及連合会

日本将棋連盟東海普及連合会 【問合せ先】

電話 052-253-9441(平日1時から5時)

【協 力】 日本将棋連盟 愛知県支部連合会

日本将棋連盟 岐阜県支部連合会

日本将棋連盟 三重県支部連合会